
Uchwała nr 1540/359/VI/2022
           Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 31.08.2022 roku

w sprawie:
ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 12 samodzielnych

lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku położonym w Jastrzębiu-Zdroju
przy Al. Jana Pawła II 5 i powołania komisji przetargowej

Na podstawie: art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 547  z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 d, art. 37 ust. 1, art. 38
ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1a i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), art. 3 ustawy z dnia
24 czerwca 1994 r. o własności lokali  (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1048 )  oraz  § 4 ust. 2
i § 8 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r.,
poz. 2213).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Ogłosić  pierwsze  przetargi  ustne  nieograniczone  na  sprzedaż  12  samodzielnych  lokali
mieszkalnych  wraz  z  udziałem  w  nieruchomości  wspólnej,  znajdujących  się  w  budynku
położonym w Jastrzębiu-Zdroju przy Al. Jana Pawła II 5, na nieruchomości gruntowej oznaczonej
jako  działka  nr  1445/21  o  powierzchni  0,2233  ha  (księga  wieczysta  nr  GL1J/00021303/7),
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Ustala  się  ceny  wywoławcze  samodzielnych  lokali  mieszkalnych,  o  których  mowa  w  ust.  1,
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wadia w przetargach o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 2.

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów, o których mowa w § 1 ust. 1  
w składzie:

1) Andrzej Figas               - Przewodniczący
2) Katarzyna Puzia       - Wiceprzewodnicząca
3) Mariola Kowalska       - Wiceprzewodnicząca
4) Edyta Kozłowska       - Członek
5) Małgorzata Hajduczek       - Członek
6) Piotr Ćmiel              - Członek
7) Kaja Żak-Rusek                 - Członek



2. Dla ważności rozstrzygnięć komisji przetargowej wymagana jest obecność co najmniej czterech
osób  spośród  wymienionych  w  ust.  1  pkt  1-7,  w  tym  Przewodniczącego  lub
Wiceprzewodniczącej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

2/3



Załącznik do uchwały nr
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 

Lokale mieszkalne znajdujące się w budynku położonym  w Jastrzębiu-Zdroju                           
przy Al. Jana Pawła II 5

Nr
lokalu

Powierzchnia
użytkowa

[m2]

Wielkość
udziału

w
nieruchomości

wspólnej

Cena wywoławcza
[zł]

Wadium
[zł]

308 30,50 0,0086 101 000 zł 10 100 zł

401 48,70 0,0138 152 000 zł 15 200 zł

501 49,10 0,0139 153 000 zł 15 300 zł

608 30,00 0,0085 94 000 zł 9 400 zł

803 48,70 0,0138 152 000 zł 15 200 zł

906 38,40 0,0109 125 000 zł 12 500 zł

908 30,10 0,0085 94 000 zł 9 400 zł

1003 48,50 0,0137 151 000 zł 15 100 zł

1006 38,80 0,0110 126 000 zł 12 600 zł

1008 30,50 0,0086 95 000 zł 9 500 zł

1107 38,60 0,0109 123 000 zł 12 300 zł

1112 81,30 0,023 200 000 zł 20 000 zł

3/3


